poskytnúť Prevádzkovateľovi aj kópie príslušných dokladov preukazujúcich riadne plnenie 

povinností vyplývajúcich z tohto ustanovenia.

4 POPLATOK ZA PRÍSTAVNÚ POLOHU

4.1 Užívateľ je povinný platiť Prevádzkovateľovi za užívanie Prístavnej polohy Poplatok za prístavnú 

polohu vo výške 3083,40 eur bez DPH (slovom: tritisícosemdesiattri eur štyridsať eurocentov bez 
dane z pridanej hodnoty) za každý rok trvania tejto Zmluvy. K Poplatku za prístavnú polohu bude 

pripočítaná DPH podľa aktuálnych právnych predpisov. Ak má Plávajúce zariadenie viac palúb, je 

Užívateľ povinný platiť Poplatok za prístavnú polohu navýšený o čiastku 5 000,- eur (slovom: